to Wales. The castle was taken on the 14th day of August, and Henry

de Braybroc set at liberty. Disheartened by this news, the rebel came to

the King under the conduct of Alexander bishop of Coventry, at Bedford,

and falling at the King’s feet asked for mercy in consideration of his great

Services to him and his father in the time of insurrection and war. Then

the King, by advice of his council, delivered him into the custody of

Eustace bishop of London, until the final sentence was resolved upon.

On the Roll of Letters Close of the 13th year of Henry III. m. 17, in

dorso, is a copy of an instrument, to which Dugdale has affixed an erro-

neous date, as if of that year, 1229, and in consequence of this blunder

falsely charges our historians with a great mistake as to the time of his

banishment.

“ Omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis Falkasius de

Breaute, salutem. Ad universitatis vestre noticiam volo pervenire, quod

cum excommunicatus essem pro detencione Henrici de Braybroc, Justiciarii

domini Regis, et incarceratione ipsius in castro Bedefordie et pro detentione

ejusdem castri contra dominum Regem et alia turbatione regni, ego post-

modum ad cor revertens absolucionis beneficium petii humiliter et devote,

et in primis totam summam pecunie, quam tunc temporis habui, Domino

Regi concessi et dedi pro parte satisfactionis de dampnis sibi illatis. Aurum

etiam et argentum, tam in pecunia quam in vasis, arma etiam et equos,

omnes etiam terras, possessiones et redditus, quos babui, firmas et custodias

et vadia, volo quod Dominus Rex habeat sibi similiter pro parte satisfactionis

ad faciendam voluntatem suam. Et quod michi gratia facta est in eo, quod

absolutus fui, antequam pro posse meo satisfecissem omnino, consensum

adhibui quod si castra de Plymptona et de Stokes-curcy, que reddidi Domino

Regi, ei restituta non fuerint infra xv dies, ego in pristinam sententiam

recidam appellatione remota. Juravi etiam super sancta Evangelia quod

nichil amplius, quod scirem, habui die conceptionis litterarum istarum in

vasis vel pecunia, auro vel argento, armis vel equis, in Anglia vel alibi, et si

in hoc falsam dixero, volo quod nichil michi prosit absolutio, set excommu-

nicatus sim appellatione remota, sicut prius. Et si occurrerit postmodum

memorie mee quod aliquid amplius habeam et non transmisero illud statim
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Domino Regi, volo quod statim, appellatione remota, recidam in sententiam